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패치 코드는 페이지에 인쇄되는 막대 패턴으로서 Kodak 스캐너로 스캔했을 때
스캐너 또는 스캔 응용 프로그램에 스캐너 또는 스캔 응용 프로그램의 특정 기
능을 작동시키도록 지시합니다. 문서 분리는 패치 페이지의 일반적 사용 예입니
다. 일반적으로 패치 페이지는 패치 패턴이 인쇄된 별도의 물리적 용지로서 스
캔할 용지 더미에 삽입됩니다. 패치 페이지에 의해 작동되는 기능은 특정 스캐
너나 스캔 응용 프로그램에 의해 결정됩니다. 다음은 Kodak i5000 시리즈 스캐
너에서 안정적으로 작동하는 패치 페이지를 만들기 위한 요구 사항입니다. 패치
패턴의 크기와 위치에 매우 특정한 요구 사항들이 있으므로 패치 페이지가 올바
로 만들어지도록 주의를 기울여야 합니다. 패치 페이지를 사용하여 활성화되는
스캐너 기능은 TWAIN 및 ISIS 스캔 설정 가이드 또는 해당 스캔 응용 프로그램
설명서에 설명되어 있습니다.

Kodak i5000 시리즈 스캐너에는 물리적인 패치 판독기 센서가 장착되어 있지
않습니다. i5000 시리즈 스캐너는 이미징 센서를 사용하여 스캔된 페이지의 앞
면과 뒷면에 패치 패턴이 있는지 스캔함으로써 패치 판독을 수행하고, 스캐너가
6가지 모든 패치 패턴을 감지할 수 있도록 강화된 펌웨어 및 드라이버 기능을 포
함하고 있습니다. 

참고: 이 기능을 사용하기 위해 펌웨어 및 드라이버 업데이트가 필요할 수 있습
니다.

Kodak Imagelink 9500 스캐너 또는 Kodak i800 또는 i1800 시리즈 스캐너 등의
다른 Kodak 스캐너는 물리적 패치 센서를 사용하여 스캔된 페이지에서 패치 패
턴을 판독합니다. Kodak i600, i700 또는 i4000 시리즈 스캐너 등의 다른 스캐너
는 이미징 센서를 이용하여 패치 패턴을 판독하지만 컬러 토글 패치만을 판독합
니다. 

Kodak i5000 시리즈 스캐너는 패치 페이지 판독에 다른 방식을 이용하기 때문
에 최대한 일관된 패치 인식이 가능하도록 패치 페이지의 구성을 조정해야 합니다. 
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i5000 시리즈 스캐너의 패치 판독 시스템과 다른 Kodak 스캐너의 패치 판독 시
스템 사이에 가장 중요한 차이점은 문서의 선단 가장자리와 정렬된 막대가 있는
패치만이 인식된다는 점입니다. 

어떤 방향으로든 공급을 활성화하려면 페이지의 각 가장자리에 패치 패턴이 있
는 패치 페이지를 만드는 것이 일반적입니다.
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카메라 패치 판독 또는 센서 패치 판독과 일관되게 판독되는 막대 패턴을 포함
하고 있고 모든 Kodak 스캐너에서 사용할 수 있는 패치 시트를 만들 수도 있습
니다.

Kodak 웹 사이트의 Kodak i5000 스캐너>지원>사용 설명서 부분에서 결합된
패치 패턴의 샘플 PDF 파일을 다운로드할 수 있습니다. 

참고: A4 및 US 레터 크기 용지에 인쇄하기 위한 크기의 PDF 버전이 있습니다.
업무 용도에 맞게 패치를 사용자 지정하는 데 사용할 수 있는 TIFF 소스
파일도 제공됩니다. 제공된 지침에 따라 프린터에서 페이지를 정확히 인
쇄하십시오.
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패치 패턴 상세 정보 패치는 두 가지로 분류됩니다.

• 문서/배치 분리 패치(이미지 주소 패치라고도 함) — 이러한 패치는 일반적으
로 패치 페이지를 구분자로 사용하여 한 번에 많은 수의 문서를 스캔하기 위
해 사용되고 있습니다. 이러한 패치는 유형 2(문서 분리), 유형 3(배치 분리)
및 문서 또는 배치 분리에 사용할 수 있는 유형 T입니다.

• 기능 패치 — 이러한 패치 페이지는 일반적으로 문서 구분에 이용되지 않습
니다. 이러한 패치는 스캐너 기능을 작동시키는 데 이용하거나(컬러 토글 또
는 다중 급지 감지 제어 등) 소프트웨어 기능을 작동시키는 데 이용할 수 있습
니다. 이러한 패치는 유형 1, 유형 4(컬러 토글) 및 유형 6입니다.

참고: 스캐너에서 사용하기 위해 위의 패치 패턴을 인쇄하지 마십시오. 이 예제
패턴은 실제로 활용하기에 올바른 크기가 아닙니다. Kodak 웹 사이트에
서 인쇄 가능한 PDF 버전을 다운로드할 수 있습니다.

유형 2 유형 3 유형 T (5)

유형 1 유형 4 (컬러 토글 )유형 6
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패치 패턴 방향 패치 패턴의 방향은 중요합니다. 유형 3 패치는 유형 T 패치의 역이고 유형 1 패
치는 유형 6 패치의 역입니다. 패치 페이지의 형식이 올바르지 않으면 전방 또
는 후방 카메라에 의해 판독되는 첫 번째 패치 패턴만이 사용되기 때문에 패치
패턴이 잘못 판독될 수 있습니다. 

예를 들어 물리적 패치 판독기 센서를 이용하여 패치를 판독하는 스캐너(Kodak
i800/i1800 시리즈 스캐너)에 적합하게 만들어진 많은 패치 페이지에는 둘 이상
의 면에서 페이지 가장자리까지 연장되는 막대가 있습니다. Kodak i800/i1800
시리즈 스캐너에서는 문제가 없지만 이와 같은 패치 페이지를 Kodak i5000 시
리즈 스캐너에서 판독할 때는 문제가 발생할 가능성이 있습니다.

스캔 중 페이지가 기울어져 페이지 오른쪽 가장자리가 카메라 위를 먼저 통과하
는 경우, 패치 페이지가 유형 3 패치가 아니라 유형 T 패치로 판독됩니다.
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이러한 잠재적 문제를 방지하려면 패치 페이지가 기울어지더라도 하나의 막대
패턴만 판독될 수 있도록 패치 패턴을 구성해야 합니다.
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막대 패턴 상세 정보 패치는 문서에 인쇄되는 병렬 패턴으로 검은색 막대와 공백이 번갈아 나타납니
다. 다른 문서 데이터가 패치로 감지되는 것을 막기 위해 스캐너는 패치와 같이
올바른 형태의 막대 패턴만 인식합니다. 스캐너가 막대 패턴을 확실히 감지하도
록 막대의 폭과 막대 사이의 간격을 매우 치밀하게 제어해야 합니다. 

넓은 막대의 너비는 5 mm(0.20인치) + 0.25 mm(0.01인치)여야 합니다. 좁은 막
대와 간격의 너비는 2.03 mm(0.08인치) + 0.25 mm(0.01인치)여야 합니다. 패치
코드의 최대 너비는 20 mm(0.80인치) + 0.25 mm(0.01인치)입니다. 패치 막대
의 최소 전체 길이는 50 mm(2인치)입니다. 

패치 코드 패치 코드 규격 영역 인치 밀리미터

패치 2 패치 2
낮은 
범위

높은 
범위

낮은 
범위

높은 
범위

현재 문서에 이미지 레벨 2를 할당
합니다 .

A
B
C
D
E
F
G

0.19
0.27
0.35
0.43
0.51
0.59
0.79

0.21
0.29
0.37
0.45
0.53
0.61
0.81

4.83
6.86
8.89
10.92
12.95
14.99
20.01

5.33
7.37
9.40
11.43
13.46
15.49
20.57

영역 인치 밀리미터

패치 3 패치 3
낮은 
범위

높은 
범위

낮은 
범위

높은 
범위

현재 문서에 이미지 레벨 3를 할당
합니다 .

A
B
C
D
E
F
G

0.19
0.27
0.35
0.43
0.63
0.71
0.79

0.21
0.29
0.37
0.45
0.65
0.73
0.81

4.83
6.86
8.89
10.92
16.00
18.03
20.07

5.33
7.37
9.40
11.43
16.51
18.54
20.57

영역 인치 밀리미터

패치 T/전달 패치 패치 T/전달 패치
낮은 
범위

높은 
범위

낮은 
범위

높은 
범위

 

A
B
C
D
E
F
G

0.07
0.15
0.35
0.43
0.51
0.59
0.79

0.09
0.17
0.37
0.45
0.53
0.61
0.81

4.83
6.86
8.89
10.92
16.00
18.03
20.07

5.33
7.37
9.40
11.43
16.51
18.54
20.57
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패치 코드 패치 코드 규격 영역 인치 밀리미터

패치 1 패치 1
낮은 
범위

높은 
범위

낮은 
범위

높은 
범위

A
B
C
D
E
F
G

0.19
0.27
0.47
0.55
0.63
0.71
0.79

0.21
0.29
0.49
0.57
0.65
0.73
0.81

4.83
6.86
11.94
13.97
16.00
18.03
20.07

5.33
7.37
12.45
14.48
16.51
18.54
20.57

영역 인치 밀리미터

패치 4/토글 패치 패치 4/토글 패치
낮은 
범위

높은 
범위

낮은 
범위

높은 
범위

A
B
C
D
E
F
G

0.07
0.15
0.35
0.43
0.63
0.71
0.79

0.09
0.17
0.37
0.45
0.65
0.73
0.81

1.78
3.81
8.89
10.92
16.00
18.03
20.07

2.29
4.32
9.40
11.43
16.51
18.54
20.57

영역 인치 밀리미터

패치 6 패치 6
낮은 
범위

높은 
범위

낮은 
범위

높은 
범위

A
B
C
D
E
F
G

0.07
0.15
0.23
0.31
0.51
0.59
0.79

0.09
0.17
0.25
0.33
0.53
0.61
0.81

1.78
3.81
5.84
7.87
12.95
14.99
20.07

2.29
4.32
6.35
8.38
13.46
15.49
20.57
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패치 위치 지정 패치 코드의 수평 및 수직 배치는 안정적 패치 판독을 위해 매우 중요합니다. 패
치 코드가 문서 위에 부적합하게 놓이면 패치 판독에 실패할 수 있습니다.

패치는 막대가 문서 선단 가장자리에 수직한 상태로 나타나야 합니다(이송부로
먼저 공급). 

패치 코드와 다른 인쇄 정보 사이에 6 mm(0.25인치) 이상의 간격이 있어야 합
니다.

패치 코드는 문서 왼쪽 및 오른쪽 가장자리로부터 6 mm(0.25인치) 이상 떨어져
야 하며 문서 선단 가장자리로부터 12.7 mm(0.5인치) 이상 떨어져 표시되어야
합니다. 

패치 판독 영역은 문서 선단 가장자리로부터 2.0인치 떨어진 지점에서 끝납니
다. 패치 판독 영역 내에 패치 코드가 0.75인치 이상이 표시되어야 합니다.
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용지 상세 정보 • 용지 컬러 — 흰색 용지가 패치 코드 판독에 가장 신뢰할 수 있는 선택입니다.
작업자나 문서의 스캔을 준비하는 사람이 패치 페이지를 보다 잘 볼 수 있도
록 하려면 밝은 용지 컬러를 사용할 수 있습니다. 조명의 65% 이상을 반사하
는 옅은 노란색 용지나 옅은 파스텔 컬러가 좋습니다. 패치 페이지에 어두운
컬러의 용지를 사용하면 패치 판독의 신뢰성이 떨어질 수 있습니다. 

• 인쇄 — 패치 막대는 항상 검정색으로 인쇄해야 합니다. 인쇄된 검정색 막대
는 조명의 20% 미만을 반사해야 합니다. 복사 패치는 사용하지 마십시오. 복
사기는 검정색 막대의 크기를 증가시키는 동시에 흰색 공간을 줄여 인쇄 규
격을 변화시키는 경향이 있습니다.

• 용지 크기 — 패치 페이지의 길이와 너비는 139.7 mm(5.5인치) 이상이어야
합니다. 

• 용지 무게 — 외부 정렬 후 패치 페이지를 재사용하려는 경우, 적재함 2로 문
제 없이 들어가기에 충분히 뻣뻣한 용지 무게가 필요합니다. 자세한 내용은
사용 설명서 5장, “권장 용지 규격” 을 참조하십시오. 



Eastman Kodak Company
343 State Street
Rochester, NY 14650, USA.
© Kodak, 2013. All rights reserved.
TM: Kodak
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